

		0115": mumie, miniu de fier				
7.	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,00	0,00	0,0
8.	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	6,00	0,00	0,0
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,00	0,00	0,0
10.	102	Contor de apa BT100mm	buc	1,00	6 554,16	6 554,16
11.	103	Hidrociclon(separator de nisip) dm. 100mm	buc	1,00	9 166,66	9 166,66
12.	104	Instalatie de filtrare a suspensiilor solide,insolubile,capacitatea 40m3/h	buc	1,00	1 125,00	1 125,0
13.	105	Convertizor de frecventa POWTRAN 40kw,380kw,	buc	1,00	6 333,33	6 333,33
14.	106	Senzor de presiune 4-20ma,	buc	1,00	4 166,66	4 166,66
15.	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,00	7,50	7,5
16.	11469814454665	дефлектор д=150мм	buc	1,00	280,00	280,0
17.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,45	220,00	99,0
18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,05	200,00	10,0
19.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	0,00	0,0
20.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,22	0,00	0,0
21.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,00	0,00	0,0
22.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,01	0,00	0,0
23.	2010102903831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,53	0,00	0,0
24.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,89	0,00	0,0
25.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,01	0,00	0,0
26.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,36	0,00	0,0
27.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,05	0,00	0,0
28.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,00	0,0
29.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04	0,00	0,0
30.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,30	0,00	0,0
31.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,73	0,00	0,0
32.	2320166200676	White spirit	kg	0,02	0,00	0,0
33.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,50	0,00	0,0
34.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,90	0,00	0,0
35.	2414317346207	Stearina	kg	0,04	0,00	0,0
36.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,08	0,00	0,0
37.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,00	0,00	0,0
38.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,14	0,00	0,0
39.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,01	0,00	0,0
40.	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,62	0,00	0,0
41.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,01	0,00	0,0
42.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,04	0,00	0,0
43.	2521216701000	Teava din otel 102x4.5mm	m	128,78	270,83	34 877,49
44.	25212167010011	Teava din polietilena d=150 mm	m	2,05	166,66	341,65
45.	252121671000110	Teava polietilena d=110 mm	m	1,51	125,48	189,47
46.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	29,04	110,00	3 194,4
47.	25231567138110	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) mufa-flansa d=110mm	buc	1,03	252,75	260,33
48.	252315671500	Cot 90gr. d=150 mm	buc	1,00	550,00	550,0
49.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,50	1,42	19,17